DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE A
RESISTÊNCIA E TERRITORIALIDADE NA FLORESTA AMAZÔNICA de autoria de JOSE
CARLOS MARINHO DA SILVA, FERNANDA APARECIDA ANTUNES DE ARRUDA, GISELI
DALLA NORA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49232

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49232